Администрация МО «Бестужевское»

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     От 06 сентября  2013 года                                                    № 68
Село Бестужево

	О внесении уточнений в постановление

№61 от 29.08.2013г. «О выделении средств

на реализацию программы в области

коммунального хозяйства МО

«Бестужевское»

Администрация МО «Бестужевское» постановляет:
1. внести в постановление №61 от 29 августа 2013 года администрации МО «Бестужевское» следующие уточнения: Изменить цифру 93400 рублей в п.1 постановления №61 от 29.08.2013 года на цифру 92934 рубля 12 копеек.
Глава администрации

МО «Бестужевское»

Н.А.Иванова